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Pyhtään kaunissaaren jätehuolto on muutosvaiheessa. Kymen Jäte oy tekee 
muutoksia saarella järjestettyyn jätteiden keräykseen. Ohessa lausumme oman 
kantamme jätehuollon järjestelyistä. 
 
Pyhtään Kaunissaaren jätehuolto on ollut vuosikymmenten saatossa monipolvista ja vaihtelevaa. 
Nykyaikana jätteiden keräys on järjestetty erittäin asianmukaisesti ja kattavasti. Ajan saatossa on 
menty huomattavasti eteenpäin vuosikymmenten takaisesta jätteiden mereen hävittämisestä ja 
pihojen perien jäteojista nykyaikaiseen ja kestävään jätehuoltoon. 
Tätä kehitystä on syytä vaalia ja viedä eteenpäin nyt ja tulevina vuosina. Savuavien 
jätteenpolttotynnyreiden aikaan ei mielestämme voi olla paluuta vain siksi, että Kaunissaaren 
jätehuollon järjestelyt tehdään asukkaille hankaliksi. Toimivaa järjestelmää on syytä kehittää eikä 
ajaa alas. 
 
Toimivat ja kaikkia osapuolia palvelevat jätehuollon järjestelyt tuottavat kustannuksia. Esitetyt, 
saaressa toteutettavan jätteenkeräyksen maksut, eivät kuitenkaan ole millään mittapuulla 
kohtuuttomia tai merkittäviä siinä määrin, että ne olisivat kiinteistönsä omistavien ulottumattomissa. 
Ihmiset tunnistavat ja tunnustavat olemassa olevien palveluiden arvon yleensä vasta silloin, kun niitä 
ollaan poistamassa tai kun ne on lopetettu. 
 
Vaikka Kaunissaareen suunniteltu jätehuoltopalvelu onkin asukkainen käyttöön tarkoitettu, saa 
saarella harjoitettava yritystoiminta samasta palvelusta merkittävän hyödyn. Vastaavasti 
yritystoiminta on osaltaan mukana mahdollistamassa jätehuollon toteutumista kustannuksiin 
osallistumalla. Kaunissaaren yritykset toimivat lähes yksinomaan lyhyen veneilykauden aikana ja 
tuovat osaltaan lihaksi sen halun ja tahtotilan, joka maassamme vallitsee saaristoalueiden 
elinvoimaisena ja asuttuna pitämisestä. Toimiva jätehuollon järjestelmä on osaltaan varmistamassa 
saaren liiketoiminnan mahdollisuuksia nyt ja tulevaisuudessa. 
 
Kannatamme saaren yrittäjinä ja yksityisinä kiinteistönomistajina saarella järjestettävän 
jätteenkeräyksen vaihtoehtoa mantereella toteutettavan keräyksen sijaan. Mielestämme se on ainoa 
toimiva ja järkevät ratkaisu Kaunissaaren viihtyisyyden, elinvoimaisuuden ja ympäristön kannalta. 
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